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cunoscffnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rtrspundere
c[ tmpreun[ cu familiat) deliu urrntrtoarele:

*1) Prin familie re infelege sofuvsofia gicopiii aflati in inke]inerea acestora,

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn alte 1[ri.

*--"-
F*x*

<*:

* Categoriile indicate sunl (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (a) Iuciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
exkavilane, daci se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneaz[, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clf,diri

NOTA:
Se vor d:clara inclusiv cele aflate in alte pri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casl de locuit; (3) cas6 de vacanf6; (4) spaili comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotuUsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

' IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse lnmatricultrrii, potrivit tegii

2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artf, qi de cult, colectii de arti gi
numismsticl, obiecte lare fac parte din patrimoniul cultural nafional sau unive6"t, , .nroi valoare
lnsumatf, depigegte 5.$00 de euro

NOTA:
- Se vor menfiona toate bunurile aflate tn proprietate, indiferent dacl ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei
la momentul declar[rii.

IIL Bunuri mobile, a ctrror valoare deptrqegte 3.000 de euro fiecare, pi bururi imobile lnstriinate inultimcle 12luni
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fV. Active financiare

1' Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat$ a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strain5tate.

BS+iC# ?i?,)ru&{u,}tuu6

*Categoriile indicate srtnt: (t) cont curent sau echivalente (inclasiv card); (2) depazit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investitrii sau echivalente, inclusiv fondiri private ai pj,niii siu alre sisteme cu
acumulare (se var declaya cele aferente anuluifiscal dnterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac{ valoarea de piafl insumati a tuturor
acestora dep{ge;te 5,000 de euro

- ,, - ].ro,TA:
se vor declara inclusiv ifivestifiile gi participlrile in strlinEtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare deyinute {tittwri de stat, certificate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi aco,rdate tn nuwe persoiat.



3. AIte active producf,toare de venituri nete, care lnsumate dep[gesc eehivalentul a 5,000 de euro pean;

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinf,tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, dac[ valomea insumat* a tuturor acestora
iunuri achizifionate tn sistem leasing gi alte
depfigegte 5.000 de euro

YI' cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau.subvenfionate fafE de valoarea de piaf5, dinpartea rnor persoane' organizafii, socieieli comlrciatre, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstitufii publice romflnegti sau .i"iio., inciusiv uur*, 
""Jite, 

g*ranfiir decontiri de eheltuieti, altele decitcele ale angaJatorului, a ciror valoare individuartr d"dG;;;bT;Iil;l*vtvrrarr u.' s',c*urctr' atr(

NOTA:
se vor declara'incrusiv pasivele financiare acumurate in strdinitate.

*Ee qrcepteazd de la declarare cadourile si tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi at )I1ea.I

1.3. Copii



' !ii' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul au fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nn 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificfirile gi completflrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

.1. Titular
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5.1. Titular



8.2. So/sotie

Prezenta declarafie constituie act public gi rtrspund potrivit legil penale pentru inexactitate* saucaracterul incomplet al datelor menfionatc.

Data complettrii
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7.3. Copii
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